Протокол №31/23
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань 29 декабря 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Правления: Волокитина Ю.А.
Члены Правления: Ефимов Е.В.

Часов М.Л.
Андрюшин Д.В.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Назначение аудиторской организации для проведения аудиторской проверки
бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации СРО «КОП».

По первому вопросу повестки дня слушали Чубарец Р.Г., которая сообщила
присутствующим, что в соответствии с ФЗ от 01.12.2007 г. №315 «О саморегулируемых
организациях» к компетенции постоянно действующего коллегиального органа
управления саморегулируемой организации относится назначение аудиторской
организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской)
отчетности саморегулируемой организации, в связи с чем необходимо назначить
аудиторскую организацию для проведения аудиторской проверки финансовой
(бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО «КОП» за 2023 г. С учетом хорошей
репутации и высокой квалификации аудиторов присутствующим было предложено
назначить для проведения аудиторской проверки Общество с ограниченной
ответственностью «АУДИТ - ДЕЛОВЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ», поручив Президенту
Ассоциации СРО «КОП» заключить с данной аудиторской организацией договор и
обеспечить проведение аудиторской проверки.

Постановили:
Назначить аудиторскую организацию Общество с ограниченной ответственностью
«АУДИТ-ДЕЛОВЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ» для проверки ведения бухгалтерского учета и
финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО «КОП» за 2023 г., поручив
Президенту Ассоциации СРО «КОП» заключить с данной аудиторской организацией
договор и обеспечить проведение аудиторской проверки.

Голосовали: «за» - единогласно.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель Правления

Члены Правления